



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 19. prosince 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx (s prodlouženou lhůtou o 10 dní).

Předmětným podáním jste požádal o *informace ve věci dotace 150 000 Kč na projekt „Dětství bez násilí pro všechny – Rozvoj služeb pro děti ohrožené domácím násilím“*, konkrétně pak:

- 1) *Jaký mělo Ministerstvo zdravotnictví zákonný důvod k poskytnutí této dotace?*
- 2) *Která právní norma ukládala Ministerstvu zdravotnictví financovat tento projekt?*
- 3) *Jak bude Ministerstvo zdravotnictví postupovat, aby zajistilo, že příjemce vrátí dotaci zpět ministerstvu a ministerstvo finanční prostředky využije ve zdravotnictví?*

K Vaší žádosti sděluji, že Ministerstvo zdravotnictví neeviduje žádnou žádost o poskytnutí dotace k projektu „Dětství bez násilí pro všechny – Rozvoj služeb pro děti ohrožené domácím násilím“.

